suprascripie ecclesie S. Ambrosii (di Borghetto) in parte, 

et in parte strata de pozallo, et in parte tenetur per Bas- 

(1) Evidentemente le coerenze anteriori qui ricordate, non risal= 

gono che a 30 o 40 anni prima del 1421, quindi verso il 1380,

LE LOCALITÀ E TERRITORI EGG. 171 

sianum de richardis de pozallo, et in parte heredum quon- 
dam calossii... a monte strata. Et aliler coherere consuevit 
a mane et a meridie ecclesie S. Ambrosii suprascripte,... et 
in parte Girardi caloxi p. 40. Petia zerba ad cambium, cui 
coheret a mane heredum francischini de richardis, a me- 
ridie strata in parte, et in parte comini et zanoli de tavaziis, 
a sero heredum Hymi de comitte, et a monte illorum de 
Regalis de Vimagano in parte et in parte Bassiani Gradi... 
et aliter coherere consuevit a mane heredum quondam Ste- 
phanivi corinni, a meridie strata (che nel 1421 appare in 
parte bonificata),... a monte illorum de pantiliate in parte et 
i parte heredum Jacobini cochi, p. 16. Petia zerba jacens 
ubi dicitur ad sanctum Ambrosium, cui coheret a mane et 
a meridie strata, a sero nigri de opiciis (Opizzi)... et aliter 
coherere consuevit a mane et a meridie strata, a sero he- 
redum stephanini turrini... p. 4. Petia zerba jacens ut supra 
ubi dicitur ut supra, cui coheret et coherere consuevit a 
mane et a meridie strata, a sero suprascripte ecclesie 
S. Ambrosii... p. 6. Petia zerba ad viam de pozallo, cui 
coheret a mane et a meridie vis, a sero Jacobini luate et 
a monte strata. Et aliter coherere consuevit a mane via, 
a meridie illorum de tizonis in parte et in parte Johannoli 
Comitte... a sero Girardi facenoni, et a monte strata, p. 60. 
Petia zerba ad nozetam, cui coheret a mane strata, a me- 
ridie accessum... a sero illorum de tizonibus. Et aliter co- 
herere consuevit... a sero bassani torrigie... p. 14. Petia 
zerba ad colzinam, cui coheret a mane accessum,... A Sero 
Brini de richardiis, et a monte strata de pozallo. Et aliter 
coherere consuevit a mane Johannoli de Comilte p. 11. Petia 
zerba ibi prope ad nozetam, cui coherere consuevit a meridie 
Ottaroli de Comitte (Milanese) a sero fossatum papiense, a 
monte ecclesio omnium sanctorum de fossato alto (1) in 

(1) Nel 1421, a monte a meridie et u mane fratrum de intus Vineas 
laudensium successi alla Chiesa di Ognissanti di Fossadolto.
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parte et in parte heredum quondam Galdini de Doera, p. 26. 

Petia zerba in campo Belini cui coheret et coherere con- 

suevit a mane fossatum loci, a meridie fratrum domus 

S. Antonii Mediolani, a sero accessus, et a monte gradus 

ecclesie Laudensis, p. 12. Petia zerba #bî prope, cui coheret 

a mane accessum, a meridie domus fratrum S. Aptonii, et 

in parle ecclesie S. Ambrosii, a sero strata et a monte fra- 

tram de intus Vineas laudensium in parte, et in parte Jo- 

hannes de cazanigo,.. et aliter coherere consuevit a mane 

et e meridie et a sero prout supra, a monte suprascriptorum 

fratrum in parte, et in parte illorum de tizonis, et Johannoli 

de Comitte p. 40. Petia zerba ubi dicitur post domos cui 

coheret a sero et a monte strata, a mane et a meridie il- 

lorum de tizonis. Et aliter coherere consuevit a mane Maffei 

Stazii... a sero et a monte fossatum, p. 14. Petia zenestredi 

seu zerbi ubi dicitur ad campum de spino in territorio de 

Viganorello, ultram viam que venit a Lambro seu loco de 

graffignana et vadit ad domum de omni sancto ubi dicitur 

ad Sanctum Georgium (1), que petia terre est zuchate 60 longe 

ab illa via, cui coheret a mane Monasterium fratrum Mootis 

Oliveti de badagio, et fuit quondam Nicholay de Summa- 

rippa (2), et a monte suprascriptorum fratrum in parte, et 

parte fossalum papiense, a meridie via. Et aliter coherere in 

consuevit a mane illorum de Summarippa, a meridie via, a 

sero fossalum papiense.. p. 602. Petia guasture zerbi et 

canedi (dunque siamo in parle in una vallata) simul se te- 

pens jacens ubi dicitur ad Locum DE VIGARELLO, cui coheret 

(1) S. Giorgio era una chiesa di cuì si ha memoria anche nel te- 
stlamento di Ariberto da Intimiano (1034). Si hanno poi memorie po- 
sleriori come donata alla Canonica di Ognissanti. 

(2) Nicolò Sommariva aveva donato molti beni in queste parti 

per l'erezione di un Monastero di Olivetani nel suo castello di Villanova* 
opera mandata poi in esecuzione dal fratello Cardinale Angelo — 
Forse, fino all'erezione del nuuvo monastero, i beni erano ammini = 

strati dai monastero degli Olivetani di Badaggio,
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a mane fossatum papiense, a meridie via de Graffignana, a 

sero flumen Lambri in parte et in parte Monasterii S. Bas- 
siani de Laude, et a moote illorum de summaripa in parte 
et in parte Baptiste de Pelatis. Et aliter coherere consuevit 

a mane a meridie et a sero prout supra, a monte illorum 

de Summaripa, et in parte illorum de burris, et in parte 

muzii de paliariis, p. 682. Petia glare ubi dicitur ad gla- 

ream cande vulpis ultra Lambrum mn TERRITORIO DE Vima- 
GANO, cui coherel et coherere consuevit a mane ecclesie Me- 

diolani mediante flumine Lambri, et ab aliis partibus Illus... 
ducis Mediolani, p. 100. Petia zerbi jacens ?bî prope (1) 

per quam peciam zerbi vadit strata ruynata de Vigarolo 
ad fossatum papiense, cui coheret a mane strata in parle 

et in parte ecclesie Sancti Johannis de intus Vineas lau- 
denses, a meridie similiter S. Johannis, in. parte et in parte 

Johannini de regibus, a sero FRATRUM DE LACARTUSIA pa- 
piensium; et a monte strata de Suncto Georgio Loci omnium 
Sanctorum, et aliler coherere consuevit a mane et a meridie 
fratrum de inlus Vineas de laude in parte, et iu parte il- 
lorum de pantiliate et martini burle, a sero fossatum de 
pane parduto et a monte strata per quam itur a santo georgio 

usque ad graffignanam p. 762. Item sedimen unum dera- 
patum et destructum, cui coherel et cohere consuevit a mane 

flumen selaris, a sero el a monte strata et a meridio... p. 19. 
Sedimina tria derupta et destructa simul se tenentia jacentia 

in loco suprascripto quibus coheret et coherere consuevit a 
mane strata, a meridie et a mobte fratrum domus S. An- 

tonii Mediolani, a sero ecclesie Mediolani p. 6, tav. 6. Item 

sedimen unum destructum et derupatum, cui coherei a me- 
ridie et a sero strala, e monte ecclesie S. Martini de laude (2), 

et a mane Jacobini de bonsegnoribus de arcuri. Et aliter 

consuevit a meridie a sero et a monte prout supra, a mane 

(1) Dunque ollre Lambro ? 
(2) Era la chiesa di S. Martino dei Tresseni o dei Caselti?. ..
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Johannes de archuri, p. 1, t. 2. Sedimen unum derupatum 
et destructum jacens ut supra, cui coheret a mane Bassa- 
nini de richardis, a meridie similiter, a sero strata... p. 1, 
t. 9 1j2. Sedimina tria derupata et destructa jacentia ut 
supra cui coherel el coherere consuevit a mane illorum de 
burlis, a meridie Girardi calossii a sero et a monte strata 
p. 3, t. 6. Item sedimen unum derupatum et destructum 
cui coheret et coherere consuevit a MANE martini burle in 
parte et in parte (lumen selaris (dunque a ponente ossia a 
destra del Sillero), a meridie accessum, a sero... a monte 
strata... p. 1, t. 21. Sedimen unum derupatum et destructum 
Jacens ul supra, cui coheret et coherere consuevit a mane 
flumen selaris... a monte via, p. 2, t. 10. Item sedimen 
unum destructum et derupatum jacens ut supra cui coheret 
el coherere consuevit a mane flumen selaris a merjdie strata 
a sero accessum el a monte Beti de sabbato, p. 1, t. 18. 

Sedimen unum destructum et derupatum cum horto, jacens 
ut supra. Cui coheret a mane flumen selaris, a meridie he- 
redum Comini Vezzoli, a sero strata... Et aliter  coherere